2

                          РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

       АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
             НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 апреля 2016 г.		       №20	 	                      ст.Николаевская

 О внесении изменений в Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 26 ноября 2015 г. №79  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление бесплатно однократно в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в том числе для индивидуального жилищного строительства, на территории Николаевского сельского поселения»

В   соответствии   с   Законом   Республики   Северная   Осетия-Алания  от 16 февраля 2012 г. №3-РЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Республики Северная Осетия-Алания» и Уставом Николаевского сельского поселения Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Постановление АМС Николаевского сельского поселения от 26 ноября 2015 г. №79  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление бесплатно однократно в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в том числе для индивидуального жилищного строительства, на территории Николаевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 1.1.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«граждане, имеющие трех и более детей, зарегистрированы по месту жительства и постоянно проживают на территории Республики Северная Осетия-Алания не менее пятнадцати лет;».
1.2. В абзаце восьмом пункта 2.6.2 Административного регламента после слов «в течение не менее» слова «пяти последних» заменить словом «пятнадцати».

1.3. В пункте 3.4.11 Административного регламента после слов «в течение не менее» слова «пяти последних» заменить словом «пятнадцати».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава АМС
Николаевского сельского поселения                                                Г.В.Ткаченко